Turlista fér skolskjutsar med kollektivtrafiken

Galler fr o m 2025-08-18

LANGAREDS SKOLA

947
948

Mandag — Fredag

Buss 947 Loo- Langared

Buss 948 Langared-Vanga-Hallnas-Langared

Savekarr 07.35 Langareds skola 07.14
Korsningen Loo X Borta 07.16
Bratthall 07.50 Borta sddra 07.17
Loo 07.54 Hackelid 07.20
Langareds skola 08.05 Hallnas 07.35
Langareds skola 07.42
Hallnas 07.46
Hackelid | -
Borta sddra 07.53
Borta 07.55
Langareds skola 08.00

Buss 947 Loo- Langared

Langareds skola
Loo

Bratthall

Loo

Savekarr
Langareds skola

On.to.fr
11.50
11.58
12.08
12.18
12.28
12.43

Ma - Fr Ma-To

13.50
13.58
14.08
14.18
14.28
14.43

14.50
14.58
15.08
15.18
15.28
15.43

Buss 948 Borta-Vanga-Hallnas-Langared

On.to.fr
Langareds skola 11.50
Hallnas 11.54
Héackelid 11.59
Borta sddra 12.05
Bdrta 12.07
Langareds skola 12.17
Bdorta 12.30

Ma-Fr
13.50
13.54
13.59
14.05
14.07
14.17
14.30

Aktuella skoltidtabeller finns pa www.alingsas.se och tidtabell i sin helhet pd www.vasttrafik.se.

Ma-To
14.50
14.54
14.59
15.05
15.07
15.17
15.30



http://www.alingsas.se/
http://www.vasttrafik.se/

